



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 8200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Løndevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BULK-Transport A/S

Askelund 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 39 10 87 20

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/6 - 2024

Johan Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	BULK-Transport A/S Askelund 10 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 10 87 20
	Stiftet: 21. november 2017
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Hansen, Formand Lasse Meldgaard Jens Ravn Allan Jessen
Direktion	Johan Peter Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	82.411	78.402	72.372	41.010	28.902
Resultat af primær drift	12.423	14.163	11.055	7.964	5.368
Finansielle poster, netto	524	-10	-146	240	247
Årets resultat	10.071	11.228	8.473	6.209	4.159
Balance:					
Balancesum	118.949	122.019	97.970	77.627	44.201
Investeringer i materielle anlægsaktiver	13.146	22.652	35.297	37.422	12.968
Egenkapital	39.528	29.457	19.789	12.876	8.228
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	28.055	87	10.621	29.116	-7.383
Investeringsaktivitet	-10.157	-15.820	-26.034	-35.759	-4.060
Finansieringsaktivitet	-17.893	15.735	15.413	6.838	-771
Pengestrømme i alt	5	2	0	196	-12.214
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	71	71	69	40	30
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	108,9	88,1	54,2	37,1	52,8
Soliditetsgrad	33,2	24,1	20,2	16,6	18,6
Egenkapitalforrentning	29,2	45,6	51,9	58,8	60,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af spedition og vejgodstransport samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i året været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.411 t.kr. mod 78.402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.071 t.kr. mod 11.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Finansielle risici

Selskabets finansielle risici søges aktivt begrænset ved f.eks. kreditgivningspolitikker.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift. Indenfor selskabets tekniske og økonomiske råderum gennemføres aktiviteter med mindst mulig forurening af miljøet og med så lille et forbrug af energi som muligt.

Bilerne i BULK transport A/S er udstyret med "flådestyring", der muliggør at overvåge bilernes brændstofforbrug..

Videnressourcer

Vores vigtigste videns ressourcer ligger i vores medarbejdere. Viden i vores perspektiv er bredt funderet, vi har en gennemsnitlig pæn anciennitet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Vi er åbne for forskning og udvikling særligt inden for bæredygtighed og genanvendelse.

Fx. følger vi altid muligheder og udviklingen inden for biler.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et resultat i niveauet 8 - 11 mio kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsesberetning

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	82.410.849	78.402.142
1 Personaleomkostninger	-54.480.326	-50.137.676
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.507.198	-14.101.459
Resultat før finansielle poster	12.423.325	14.163.007
Andre finansielle indtægter	1.073.387	299.052
3 Øvrige finansielle omkostninger	-549.844	-309.105
Resultat før skat	12.946.868	14.152.954
4 Skat af årets resultat	-2.876.367	-2.925.162
5 Årets resultat	10.070.501	11.227.792

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	0	833.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>833.334</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.561.379	73.158.923
8 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	770.336	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.331.715</u>	<u>73.158.923</u>
9 Andre tilgodehavender	0	1.269.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.269.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.331.715</u>	<u>75.261.544</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.329.173	1.139.519
Varebeholdninger i alt	<u>1.329.173</u>	<u>1.139.519</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.933.439	30.005.790
Tilgodehavende selskabsskat	0	187.226
Andre tilgodehavender	318.668	240.100
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.920.212	13.981.162
10 Periodeafgrænsningsposter	1.115.455	1.203.440
Tilgodehavender i alt	<u>47.287.774</u>	<u>45.617.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.616.947</u>	<u>46.757.237</u>
Aktiver i alt	<u>118.948.662</u>	<u>122.018.781</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
11	Aktiekapital	600.000	600.000
	Overført resultat	38.927.547	28.857.045
	Egenkapital i alt	39.527.547	29.457.045
Hensatte forpligtelser			
12	Hensættelser til udskudt skat	1.694.241	1.800.238
	Hensatte forpligtelser i alt	1.694.241	1.800.238
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	33.095.120	37.711.405
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.095.120	37.711.405
13	Kortfristet del af langfristet gæld	9.481.720	7.680.018
	Gæld til pengeinstitutter	6.393.308	11.532.686
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.420.916	26.320.975
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.129	0
	Selskabsskat	418.364	0
	Anden gæld	6.685.738	5.584.328
14	Periodeafgrænsningsposter	181.579	1.932.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.631.754	53.050.093
	Gældsforpligtelser i alt	77.726.874	90.761.498
	Passiver i alt	118.948.662	122.018.781
15	Eventualposter		
16	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Aktie kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	28.857.046	29.457.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.070.501	10.070.501
	600.000	38.927.547	39.527.547

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	10.070.501	11.227.792
17 Reguleringer	17.439.700	15.501.208
18 Ændring i driftskapital	2.393.087	-24.072.824
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	29.903.288	2.656.176
Renteindbetalinger og lignende	1.071.956	296.624
Renteudbetalinger og lignende	-543.151	-304.591
Pengestrøm fra ordinær drift	30.432.093	2.648.209
Betalt selskabsskat	-2.376.774	-2.561.034
Pengestrømme fra driftsaktivitet	28.055.319	87.175
Køb af materielle anlægsaktiver	-13.146.336	-22.651.945
Salg af materielle anlægsaktiver	1.720.000	5.801.000
Salg af finansielle anlægsaktiver	1.269.287	1.030.530
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-10.157.049	-15.820.415
Optagelse af langfristet gæld	0	18.713.101
Afdrag på langfristet gæld	-2.814.583	-7.274.044
Betalt udbytte	0	-1.560.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-5.139.378	5.856.271
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-9.939.050	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-17.893.011	15.735.328
Ændring i likvider	5.259	2.088
Valutakursreguleringer (likvider)	-5.259	-2.088
Likvider 31. december 2023	0	0
Likvider		
Likvide beholdninger	0	0
Likvider 31. december 2023	0	0

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	47.628.319	44.186.746
Pensioner	5.452.594	4.726.464
Andre omkostninger til social sikring	1.399.413	1.224.466
	54.480.326	50.137.676
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	71	71
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	833.333	833.333
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.673.865	13.268.126
	15.507.198	14.101.459
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	549.844	309.105
	549.844	309.105
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.982.364	2.842.774
Årets regulering af udskudt skat	-105.997	82.388
	2.876.367	2.925.162
5. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	10.070.501	11.227.792
Disponeret i alt	10.070.501	11.227.792

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	6.400.000	6.400.000
Kostpris 31. december 2023	6.400.000	6.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.566.667	-4.733.333
Årets afskrivninger	-833.333	-833.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.400.000	-5.566.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	833.334
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	99.032.952	81.198.818
Tilgang i årets løb	12.376.000	25.826.945
Afgang i årets løb	-3.120.325	-7.992.810
Kostpris 31. december 2023	108.288.627	99.032.953
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.874.030	-16.333.180
Årets afskrivninger	-14.673.865	-13.268.126
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.820.647	3.727.276
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-38.727.248	-25.874.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.561.379	73.158.923
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	42.795.402	45.656.406
8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	0	3.175.000
Tilgang i årets løb	770.336	0
Afgang i årets løb	0	-3.175.000
Kostpris 31. december 2023	770.336	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	770.336	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	1.269.287	2.299.817
Afgang i årets løb	<u>-1.269.287</u>	<u>-1.030.530</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.269.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.269.287</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.269.287</u>
	<u>0</u>	<u>1.269.287</u>
10. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostningere vedrørende husleje, forsikringspræmier, afgifter på køretøjer, abonnementer og renter.		
11. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2023	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Aktiekapitalen består af 50.000 A aktier og 550.000 B aktier.		
12. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	1.800.238	1.717.850
Udskudt skat af årets resultat	<u>-105.997</u>	<u>82.388</u>
	<u>1.694.241</u>	<u>1.800.238</u>

Noter**13. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	42.576.840	9.481.720	33.095.120	1.707.296
	42.576.840	9.481.720	33.095.120	1.707.296

14. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

15. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 203 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

Materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 42.795 TDKK, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 42.577 TDKK.

16. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Meldgaard Holding A/S	aktionær
J.H. Invest af 1980 ApS	aktionær
A.J. Invest af 1975 ApS	aktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c stk 7.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Noter**Koncernregnskab**

Ingen af selskabets aktionærer ejer over 50%, hvorfor selskabet ikke indgår i noget koncernregnskab.

	2023 kr.	2022 kr.
17. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	15.507.198	14.101.459
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-420.322	-1.535.466
Andre finansielle indtægter	-1.073.387	-299.052
Øvrige finansielle omkostninger	549.844	309.105
Skat af årets resultat	2.876.367	2.925.162
	17.439.700	15.501.208
18. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-189.654	-511.262
Ændring i tilgodehavender	8.081.768	-20.565.084
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-5.499.027	-2.996.478
	2.393.087	-24.072.824

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johan Peter Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johan Peter Nielsen
Direktør
ID: 2bcf38f4-1005-4cfb-93ed-63f91bc2320c
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 13:08:00
Underskrevet med MitID



Jesper Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Hansen
Bestyrelsesformand
ID: 7d7da292-5435-449f-a775-53e0ec594620
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 13:13:55
Underskrevet med MitID



Lasse Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Meldgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 43badda0-a2bc-44b2-8177-0a3a16b49d1e
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 13:34:29
Underskrevet med MitID



Jens Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kristian Ravn
Bestyrelsesmedlem
ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 13:23:52
Underskrevet med MitID



Allan Jessen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Jessen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4eaa43cb-b8a2-415f-99f9-3379c256f95d
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 13:39:45
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 15:04:07
Underskrevet med MitID



Jesper Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Hansen
Revisor
ID: 9fe349d6-e07b-4d28-9647-879528a42917
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 15:31:29
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 243168wsKXW251735930